
Pavlína H. (pavlinah) ID 12353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 12:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, děkuji, za nákup z mého alba. Prosím akceptujte mé podmínky prodeje:
  - upřednostňuji platbu převodem na účet č. 1001082153 / 0800
  - balíček zasíláme doporučenou poštou a poštovné si účtujeme dle tarifů ČP
  - na dobírku posílám jen zboží, které má hodnotu vyšší než 500,- Kč a pouze registrovaným uživatelům
  - balíček zasílám po připsání peněz na můj účet
  - veškeré vaše rezervace jsou závazné, nikoliv předběžné
  - rezervace dáváme max. na týden, to je doba na zaplacení, pokud se do týdne peníze na účtu neobjeví, postupujeme věc
dalšímu zájemci nebo ji dáváme zpět do prodeje, na delší rezervaci se můžeme samozřejmě domluvit
  - za závaznou rezervaci nepovažuji dotaz na rozměry apod., pokud se do 24 hodin nedomluvíme, anuluji zájemce
  - co se týče použitého zboží, snažím se vždy uvádět skutečný stav věci, a rozměry, nejsou možné reklamace z důvodu, že
vám např. rozměrově nesedí - V TOMTO PŘÍPADĚ PENÍZE ZPĚT NEVRACÍM. Něco jiného je, pokud se na tom před zakoupením
domluvíme.
  - v případě, že naleznete na zboží vadu, kterou jsem neuvedla, mohu poskytnout slevu. Ve výjimečném případě vrátím
peníze, ale jen pokud je vada neodstranitelná. Věc můžete reklamovat nejpozději do tří dnů od obdržení zásilky.
  - v případě reklamece DRUHÉ POŠTOVNÉ NEVRACÍM!!!

  Přeji Vám spokojený nákup
  Pavlína H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

